PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2013 г.
01-1683-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в приложение долгосрочной муниципальной целевой программы «Приоритетные направления развития образования  Тихвинского района в 2012-2014 году» в новой редакции, утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 мая 2013 года №01-1296-а

	21, 1700 ОБ

В целях эффективного расходования бюджетных средств администрация Тихвинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  долгосрочной муниципальной целевой программы «Приоритетные направления развития образования Тихвинского района в 2012-2014 году» в новой редакции, утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 мая 2013 года №01-1296-а, следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе, с указанием источника финансирования (тысяч рублей в действующих ценах каждого года)» паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Приоритетные направления развития образования  Тихвинского района в 2012-2014 году» в новой редакции», цифры «41573,545», заменить цифрами «42006,194», цифры «4197,30», заменить  цифрами «4629,949».
1.2. Подпрограмму 3 «Обновление содержания общего образования»  плана мероприятий муниципальной целевой программы «Приоритетные направления развития образования Тихвинского района в 2012-2014 году» в новой редакции дополнить подпунктом 3.9:

	Наименование

мероприятия (объекта)

	Сроки
исполнения

	Планируемые объемы финансирования
(тыс. руб. в действующих ценах года реализации программы)
	Планируемые

результаты
реализации программы
(социальная, бюджетная и экономическая

эффективность)
	Распорядитель

(получатель)

бюджетных средств

	всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие

	3.9. Ремонтные работы в МОУ «Красавская основная общеобразовательная школа»

ПСД на капремонт междуэтажного перекрытия,

капремонт междуэтажного перекрытия
	2013г.
2013г.

	39,578

393,071

	39,578

393,071

	Ликвидация аварийного состояния
	Комитет по образованию (муниципальные образовательные учреждения

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В. Гребешкову и председателя комитета финансов С.А. Суворову.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

В.А.Ефимов

51748

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации

	И.В. Гребешкова

	Председатель юридического комитета

	В.В.Максимов

	Председатель комитета финансов

	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А.Федоров

	Председатель комитета по образованию

	В.А.Ефимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов
	1

	ВСЕГО:
	6